Arabulucuya başvurulup anlaşma sağlanamadığı takdirde 

tüketici mahkemelerinde dava açılabilecektir. 

26 Aralık 2020 tarih ve 31346 sayılı Resmi Gazete‘de yayımlanan tebliğe göre 2021 yılı için 

Tüketici Hakem Heyetine yapılacak başvurularda parasal sınırlar şöyledir;  

 7.550 (yedibinbeşyüzelli) Türk Lirasının altında bulunan uyuşmazlıklarda İlçe 

Tüketici Hakem Heyetleri, 

 Büyükşehir statüsünde olan illerde 7.550 (yedibinbeşyüzelli) Türk Lirası ile 11.330 

(onbirbinüçyüzotuz) Türk Lirası arasındaki uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem 

Heyetleri, 

 Büyükşehir statüsünde olmayan illerin merkezlerinde 11.330 (onbirbinüçyüzotuz) 

Türk Lirasının altında bulunan uyuşmazlıklarda İl Tüketici Hakem Heyetleri, 

 Büyükşehir statüsünde olmayan illere bağlı ilçelerde 7.550 (yedibinbeşyüzelli) Türk 

Lirası ile 11.330 (onbirbinüçyüzotuz) Türk Lirası arasındaki uyuşmazlıklarda İl 

Tüketici Hakem Heyetleri, görevlidir. 

Söz konusu tebliğin 4. Maddesinin 2. Fıkrası uyarınca başvurular, tüketicinin yerleşim yerinin 

bulunduğu veya tüketici işleminin yapıldığı yerdeki Tüketici Hakem Heyetine yapılabilir.